АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2019                                                                                                              № 5
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

На основании заявления Сорокина Сергея Юрьевича, паспорт 69 05 104551, выдан Колпашевским ГОВД Томской области 05.06.2006, адрес Томская область, г. Колпашево, ул. Л. Толстого, д. 12, кв. 27 об изменении вида разрешенного использования земельного участка, в целях приведения земельных отношений на территории муниципального образования «Новоселовское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством и в соответствии с Генеральным планом Новоселовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 70:08:0100040:12 общей площадью 800 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, д. Родионовка, ул. Береговая, 7 с вида разрешенного использования «для садоводства и огородничества» на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы поселения
            Л.Н. Колпашникова